ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES-SEE

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS

AVISO DE SUSPENSÃO

CONVITE DE PARTICIPAÇÃO COMUNITÁRIA Nº 018/2020

A Comissão de Avaliação e Julgamento de Propostas, designada através da Portaria
nº 1.885 de 28 de maio de 2019, torna público que fica suspenso o Convite acima
mencionado, marcado para o dia 27/02/2020 às 10h30min, conforme o Aviso de
Licitação publicado no Diário Oficial do Estado Nº. 12.740 Pág. 18, no dia
14/02/2020 e na internet Através do site www.ac.gov.br. Por interesse administrativo.

Rio Branco-AC, 21 de fevereiro de 2020.

Francisco Guedes Pereira

Presidente da Comissão
Portaria nº 1885/2019

 Consta no processo a via original devidamente assinada